



SKT. JOSEFS  
BØRNEHAVE ROSKILDE

## Månedsbrev – juli 2023

### Personalenyt

Vi har sagt farvel til Signe West da hun skal starte på uddannelse til august. Clara kommer tilbage fra barsel og ferie mandag 24. juli. Clara har valgt at opsige sin stilling i børnehaven med udgangen af juli måned da hun er blevet optaget på kandidatstudiet i Pædagogisk Psykologi.

Vi er glade for at Mette har sagt ja tak til at blive fastansat som pædagog i børnehaven fra den 1. august. Mette er pædagog i mænegruppen sammen med Ulla.

### Børnehavedagen i juli måned

I juli måned når børn og medarbejdere holder sommerferie fortsætter dagligdagen i børnehaven som børnene kender den. Dagens gang med samling, formiddags aktiviteter, frokost mv. I de uger hvor der er få børn vil vi samle børnene i en fælles børnegruppe.

### Fødselsdage i juni måned

Tillykke til Adam som bliver 4 år den 4. juli. Tillykke til Lily som bliver 3 år den 14. juli.

### Husk solcreme

Alle børn skal være smurt med solcreme inden aflevering. Vi er meget udendørs hele sommeren og derfor bør børnene være smurt med solbeskyttelse. Børnehaven sørger for at gensmøre ved middagstid. Børnehaven sørger for at børnene så vidt muligt opholder sig i skygge midt på dagen på de solrige dage.

### Sommervejret giver både sol, regn og vind

Børnenes garderobeplads skal altid indeholde regntøj og gummistøvler. Det er vigtigt at have skiftetøj samt et par gode sko liggende i børnehaven. Vi anbefaler at børnene har tøj på som de kan bevæge sig godt i og at tøjet gerne må blive snavset.

### Pædagogisk dag på Skt. Josefs Skole og børnehave

Fredag den 18. august holder Skt. Josefs Skole og børnehave en pædagogisk dag fra 15.00-19.00. Derfor lukker børnehaven kl.15. 00 denne dag. Der vil være pasning i børnehaven fra kl.15-17.00 for de børn som er tilmeldt pasning. Sidste frist for tilmelding er 1. juli.

### Fredag den 25. august holder åbner vi det nye legeområde.

Fredag den 25. august kl.14.30 inviterer vi til åbningsfest af det nye legeområde. Snoren vi blive klippet kl.14.30 og der vil være kaffe til forældre og andre interesserede samt saftevand og is til alle børnene. Denne dag siger børnehaven også farvel og tusind tak til skoleleder Mads Frost Hansen som desværre stopper pr. 31.8. 2023. Vi håber rigtig mange forældre vil komme og deltage i børnehavens arrangement.

### Vi ønsker alle en dejlig sommer



SKT. JOSEFS  
BØRNEHAVE ROSKILDE